[image: image1.png]

拝啓、本格的なスキーシーズンに入りいかがお過ごしでしょうか。さて、「4月合宿」のご案内をいたしますので、同封の返信用ハガキ（２月スクールと共用）で1月１９日（金）までに参加・不参加の回答をお願いします。なお、今回は、「ＳＩＪカップ」および「ＳＩＴフェスティバル」への参加を4月合宿として行います。お得な料金となっておりますので、是非ご参加ください。

敬具

日  程：平成１３年４月１３日（金）～１５日（日）

場  所：北海道キロロワールドスキー場

ホテル：キロロリゾートホテルピアノ

会  費：３９，０００円

　　　　（東京～札幌飛行機代、新千歳空港～キロロバス代、２泊２朝食ホテル代、

　　　　　懇親会費、リフト代、保険）

注） 「ＳＩＪカップ」および「ＳＩＴフェスティバル」参加の方は、別途参加費（３０００円）が必要となります。

ツアーと競技会の詳しい内容は、添付の案内をご覧ください。

参加申込みの方には、出発１０日前頃に「出発案内」が送付されます。

　　４月幹事  児玉兼信

会社TEL   042-333-2124

自宅TEL   03-3883-0588

kanenobu.kodama@glb.toshiba.co.jp
＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜

リーゼンスキークラブホームページ　　　http://www12.u-page.so-net.ne.jp/momo/kazu1010/
リーゼンスキークラブメールアドレス　　leasen@hotmail.com
ホームページに掲載するクラブ員紹介を募集しています。

掲載をご希望の方は、返信用ハガキの通信欄に自己ＰＲ等をご記入下さい。

_1036388065